様式第１号（第４条関係）

小竹町住宅用地球温暖化対策設備設置事業補助金交付申請書

年  月  日

小竹町長          様

住  所

申請者 氏  名

電話番号      （   ）

小竹町住宅用地球温暖化対策設備設置事業補助金交付要綱第４条の規定によ

り、下記のとおり補助金の交付を申請します。

システムの設置場所 小竹町大字

建物の形態 □専用住宅 □併用住宅

建物の区分 □既築住宅 □新築住宅 □建売住宅

太陽電池の最大出力 □.□□キロワット（小数点以下第２位未満切捨て）

給湯器等の種類

補助金申請額 □□□,０００円

設置費用の合計 円

着工予定日 年   月   日

完了予定日 年   月   日

添付書類

①システムを設置しようとする住宅の位置図

②補助対象設備設置工事に係る費用の内訳が確認できる見積

書の写し

③補助対象設備設置工事請負契約書の写し

④補助対象設備の仕様、規格等が判別できる書類

⑤対象工事を行う住宅の全景及び対象工事を行う場所の現況

を示す写真

⑥国補助要綱の規定に基づく補助金の交付申請書の写し

⑦納税証明書

⑧その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第４条関係）

小竹町長           様

設 置 承 諾 書

私は、下記の者が私の所有する住宅に                を

設置し、小竹町住宅用地球温暖化対策設備設置事業補助金の交付申請をするこ

とを承諾します。

記

１ 設備を設置しようとする者

  住 所

氏 名

２ 設備を設置しようとする者との関係（家屋の所有者から見て）

   年   月   日

家屋の所有者 住 所

           氏 名                    ㊞

様式第３号（第５条関係）

委  任  状

   年   月   日

小竹町長        様

委任者 住  所

           ふりがな

           氏  名                   ㊞

電話番号

私は、小竹町住宅用地球温暖化対策設備設置事業補助金の交付に係る手続き

について、下記の代理人に委任します。

なお、代理人が行う手続きについては、一切異議申し立ていたしません。

記

代 理 人

住  所

（法人の場合は会社住所）

ふりがな

氏  名

（法人の場合は会社名も記入）

電話番号（連絡先）

本人との関係

※ 身分証明書の添付 代理人の運転免許証、社員証等の写し

様式第６号（第７条関係）

小竹町住宅用地球温暖化対策設備設置計画変更申請書

年  月  日

小竹町長          様

住  所

申請者 氏  名

電話番号      （   ）

     年  月  日付で交付決定のあった小竹町住宅用地球温暖化対策

設備設置事業補助金について、計画を変更したいので、小竹町住宅用地球温暖

化対策設備設置事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請し

ます。

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容（資料等を添付すること）

様式第７号（第７条関係）

小竹町住宅用地球温暖化対策設備設置計画中止（廃止）申請書

年  月  日

小竹町長          様

住  所

申請者 氏  名

電話番号      （   ）

     年  月  日付で交付決定のあった小竹町住宅用地球温暖化対策

設備設置事業補助金について、計画を中止（廃止）したいので、小竹町住宅用

地球温暖化対策設備設置事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとお

り申請します。

記

１ 中止（廃止）の理由

様式第８号（第８条関係）

小竹町住宅用地球温暖化対策設備設置事業補助金実績報告書

                       年   月   日

小竹町長          様

住  所

申請者 氏  名

電話番号      （   ）

     年  月  日付で交付決定を受けた小竹町住宅用地球温暖化対策

設備設置事業補助金について、システムの設置等が完了しましたので、小竹町

住宅用地球温暖化対策設備設置事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記

のとおり報告します。

補助金交付決定額 □□□,０００円

システムの設置等完了年月日 年   月   日

システムの概要と設置工事費 別紙のとおり

添付書類

①国補助要綱の規定に基づく補助金の交付の決定を受け

ていることを証する書類の写し

②補助対象設備の設置工事に要した費用の領収書及び

領収書内訳書の写し

③補助対象設備の設置完了後の現況写真

④太陽光発電システムにあっては、電力会社との電力

受給契約書及び竣工検査の試験記録書の写し、太陽光

発電システム以外にあっては当該設備の保証書の写し

⑤住民票の謄本（全員）

⑥その他町長が必要と認める書類

様式第１０号（第１０条関係）

小竹町住宅用地球温暖化対策設備設置事業補助金交付請求書

                      年   月   日

小竹町長          殿

住  所

申請者 氏  名             ㊞

電話番号      （   ）

  年  月  日付   第   号で補助金の交付確定通知を受け

た補助事業について、事業が完了しましたので、下記のとおり請求します。

記

１ 補助金申請（確定）額

 金               円

２ 振込金融機関名

金融機関名

預金種目 普 通  ・  当 座

口座番号 No．

フリガナ

口座名義人

（補助対象者）